



## کسب مقام‌های اول و دوم سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری قدس در استان تهران طی ۴ سال گذشته

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری قدس با بیان اینکه پس از راه‌اندازی و شروع فعالیت این سازمان در کمتر از ۵ سال گذشته اقدامات زیادی در حوزه احیای بافت فرسوده و بازآفرینی شهری صورت گرفته است، گزارشی از اقدامات انجام شده در این حوزه را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس، حمیدرضا کوزه گر رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری قدس گفت: در این دوره، اعتبارات استانی مناسبی طی ۲ مرحله در سال ۱۳۹۸ مبلغ حدود ۵۰۰ میلیارد ریال و سال ۱۴۰۲ حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال در این حوزه جذب شده است. وی افزود: احیای بافت فرسوده از اهمیت زیادی برخوردار است که تحقق این امر نیازمند مشارکت تمامی دستگاه‌های اجرایی است، بر همین اساس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری اجرای جدول اقدام مشترک پروژه‌های بازآفرینی شهری شهرداری و سایر ادارات شهرستان را پیگیری نموده است. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری قدس تصریح کرد: یکی از اقدامات مهم این سازمان راه‌اندازی دفاتر تسهیلات در محلات هدف بازآفرینی با هدف برداشت اطلاعات کالبدی، اجتماعی و تهیه نقشه GIS پلاک به پلاک محله و اولویت بندی خدمات عمرانی و شهرسازی و احصاء سرانه‌های خدماتی محله و پیشنهاد پروژه‌های محرک توسعه بوده است. همچنین بسته‌های تشویقی و خدمات و تسهیلات مربوطه از طریق چاپ بروشور تبلیغاتی و نصب بنر در میادین سطح شهر خصوصاً محدوده بافت فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی جهت استفاده آن دسته از افرادی که املاک آنها در بافت فرسوده قرار گرفته، اطلاع‌رسانی شده است. کوزه گر ادامه داد: تهیه سند بازآفرینی شهرستان، شرکت در نمایشگاه بین‌المللی هوشمند و نشر عملکرد سازمان در کتاب تخصصی نمایشگاه، برگزاری همایش زلزله بم با حضور مدیران ارشد کشوری و استانی و سفیران محترم بم، برگزاری همایش مدیران استانی و شهرستانی با حضور سازندگان و شهروندان در خصوص تبیین بسته‌های تشویقی، اصلاح محدوده بافت فرسوده و برداشت اطلاعات کالبدی، اجتماعی پلاک به پلاک ده محله و... از دیگر اقدامات مهم این سازمان در یک سال گذشته بوده است. وی خاطرنشان کرد: اقدامات قابل توجه این سازمان در حوزه احیای بافت فرسوده و تحقق اهداف و سیاست‌های اجرای طرح‌های بازآفرینی محدوده بافت فرسوده و محلات ناکارآمد و هدف بازآفرینی شهری موجب گردید این سازمان در سال دوم فعالیت خود مقام دوم و در سال چهارم، مقام اول بازآفرینی استان را کسب نماید.